
. šé- 5

Rámcová smlouva na poskytování konzultačních a poradenských služeb

Národní rozvojová banka, a.s.

se sídlem Přemyslovská 2845/43, Žižkov, 130 00 Praha 3

učo: 44848943

D|Č: cz CZ699005898

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1329

zastoupená Tomášem Nidetzkým, předsedou představenstva, a Pavlem Fialou, členem

představenstva

(dálejen „Objednatel&quot;)

a

BD Advisory s.r.o.

se sídlem Praha 1, Maiselova 38/15, PSČ 11000

IČO: 28522800

D|Č: CZ28522800

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147785

zastoupená: Mgr. Martinem Kopeckýmjednatelem

(dále jen „Zhotovitel&quot;)

(Objednatel a Zhotovitel společně také jen jako „Smluvní strany&quot; nebo každý zvlášť jen jako
„Smluvní strana&quot;)

uzavřeli tuto rámcovou smlouvu o poskytování konzultačních a poradenských služeb voblastl

systému odměňování a efektivity mzdových nákladů v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dálejen „OZ&quot;)

(dálejen &quot;SmIouva&quot;).

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených, a s úmyslem být touto

Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

l. Prohlášení smluvních stran

1.1 Zhotovitel prohlašuje, žeje právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle
českého právního řádu, a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě

stanovené a že je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní

obsažené.

1.2 Objed natel prohlašuje, žeje právnickou osobou řádně založenou a za psanou podle
českého právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě

stanovené a že je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní

obsažené.

Národní rozvojová banka, a.s., Přemyslovská 2845/43130 00 Praha 3, tel.: 255 721 111. datová schr.: w9hdkyj, e-mail: info@nrb.cz, wvvw.nrb.cz
IČO: 44848943. DIČ: CZ6991005898. registrace v OP: Městský soud Praha. oddíl B. vložka 1329, bankovní spojení: 9505001018/4300



X

4.

Předmět Smlouvy

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Zhotovitel se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli
konzultační a poradenské služby spočívající v analýze systému odměňování a jeho
aktualizaci, přičemž bližší popis nabízených služeb včetně harmonogramu jejich

prováděníje obsažen v Příloze č. 2 Smlouvy (Návrh spolupráce ze dne lO. 8. 2023),

ježje nedílnou součástí této Smlouvy (dále také jen jako „DíIo&quot;) s tím, že dodávka

Díla bude rozdělena do dílčích p|nění,jak vyplývá z Přílohy č. 2 (dálejen „Zadání&quot;).
Jednotlivá poptávaná Zadání budou specifikována vjednotlivých objednávkách

objednatele.
Objednávka se považuje za oboustranně závaznou pro smluvní stra ny v případě, že

(l)je písemně podepsána oběma smluvními stranami nebo (ii) objednávkaje nade

vší pochybnost potvrzena vzájemně potvrzujícími e-mailovými zprávami nad

nepochybným obsahem objednávky nebo (iii) Zhotovitel započne s realizací

objednávky obdržené písemně nebo e-mailem od objednatele, a to podle
podmínek takové objednávky (závazná objednávka se bude pro účely této Smlouvy
dále nazývat jen „objednávka&quot;).

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za poskytnutí služeb dle Zadání cenu

dle příslušné objednávky, resp. dle této Smlouvy, a poskytnout nezbytnou
součinnost dle požadavků Zhotovitele, zejména součinnost speciñkovanou vté

které objednávce.
Objednávka se řídí ustanoveními v ní potvrzenými oběma smluvními stranami a

ustanoveními Smlouvy. V případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a

Objednávky mají přednost ustanovení objednávky.

Místo a termín provedení Díla

3.1.

3.2.

Služby podle této smlouvy budou Zhotovitelem poskytovány vždy v místě

sjednaném Smluvními stranami, a to podle aktuální situace, potřeb objednatele a

možností Zhotovitele, a to i distančně.

Termín provedení a dodání Díla, resp. jednotlivých Zadání, je stanoven

vObjednávkách v rámci sjednaného harmonogramu plnění, popřípadě je určen

pevným datem. ostatní termíny/fáze Díla dle smluveného časového

harmonogramu jsou pouze orientačnís tím, žejejlch upřesnění a případný posun

je plně v kompetenci zhotovitele. Na případný posun harmonogramu podle

předchozí větyje Zhotovitel povinen objednatele neprodleně upozornit.

Změny Díla v průběhu plnění

4.1.

4.2.

Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna písemně navrhnout změny Díla, resp.

Zadání, před jeho dokončením. Žádná ze Smluvních stran však není povinna

navrhovanou změnu akceptovat.

Zhotovitel se zavazuje provést hodnocení dopadů objednatelem navrhovaných
změn Díla, resp. Zadání, na termíny a cenu Díla, resp. Zadání. Pokud by však

takovéto hodnocení vyžadovalo dodatečné náklady anebo by nepříznivě ovlivnilo

pracovnívytížení pracovníků nebo využitíjiných prostředků určených k provádění

Díla, resp. Zadání, Zhotovitel tuto skutečnost oznámí Objednateli a hodnocení

provede pouze na základě písemného pověření objednatelem. V takovém případě

bude hodnocení hrazeno podle stráveného času v hodinových sazbách

objednatele platných v době hodnocení. Termíny stanovené touto Smlouvou pro

provedení Díla, resp. Zadání, se přiměřeně posouvají s ohledem na skutečnost, že



5.

4.3.

Zhotovitel využil k provedení hodnocení dopadů navrhovaných změn Díla, resp.

Zadání, některého z pracovníků nebo prostředků určených k provedení Díla, resp.

Zadání.

Smluvní strany berou na vědomí, žejakékoliv změny Díla, resp. Zadání, mohou mít

vliv i na termíny plnění, cenu, platební podmínky, součinnost objednatele,

případně další smluvní ujednání. Zhotovitel není povinen provést jakékoliv změny

Díla, dokud tyto nebudou oboustranně písemně potvrzeny a dokud nebudou

písemně dohodnuty příslušné změny týkající se ceny, harmonogramu plnění, dat

dodávek, nebo příslušné dokumentace Díla.

Podmínky a způsob poskytování Díla

5.&#39;l.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

Zhotovitel musí být po dobu plnění této Smlouvy bezúhonný. Bezúhonnost je

Zhotovitel povinen objednateli prokázat na základějeho písemného požadavku do

sedmi (7) dnů od obdrženítakového požadavku.

Zhotovitel je povinen písemně informovat objednatele o dočasné nemožnosti

poskytovat služby dle této Smlouvy v předstihu nejméně tří (3) pracovních dnů, s

výjimkou případů objektivně nepředvídatelných skutečností (např. hospitalizace).

Smluvní strany konstatují, že objednatel bude mít možnost plynule a průběžně

regulovat rozsah poskytovaných služeb během celé doby platnosti Smlouvy podle

svých aktuálních potřeb.

Služby (Dílo) budou poskytovány v českém jazyce.

Zhotovitel se zavazuje poskytovat služby osobně, samostatně, v nejvyšší možné

kvalitě a za podmínek uvedených v této Smlouvě, a to na svou odpovědnost.

Zhotovitelje povinen při plněnítéto Smlouvy plnit požadavky objednatele učiněné

prostřednictvím oprávněných a kontaktních osob uvedených v Příloze č.1 Smlouvy,

kterájejejí nedílnou součástí.

Plnění předmětu Smlouvy (Díla) může být Zhotovitelem poskytováno také

prostřednictvím zabezpečeného vzdáleného připojení, čímž bude Zhotoviteli

umožněn přístup do komunikační platformy spravované objednatelem.

Za účelem zhotovení Díla vsouladu se Smlouvou může být Zhotoviteli zapůjčen
notebook a čipová karta ve vlastnictví objednatele (dále jen „Zapůjčené

prostředky# o předání Zapůjčených prostředků, a případných podkladů
v originálním znění, bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol.

Zhotovitelje povinen do lO pracovních dnů ode dne ukončení poskytování služeb

podle Smlouvy vrátit objednateli všechny vypůjčené podklady, které od něj převzal

v rámci plnění Smlouvy, a dáleje vtéto lhůtě povinen vrátit objednateli podklady

voriginálním znění a Zapůjčené prostředky, přičemž toto předání musí být

potvrzeno předávacím protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.

Zhotovitel je povinen při plnění Smlouvy dodržovat vnitřní předpisy objednatele a

provozní a bezpečnostní pravidla a opatření, se kterými byl a bude objednatelem

prokazatelně seznámen (stejná povinnost plati i pro případné poddodavatele

zhotovitele, jejichž využití pro účely této Smlouvy objednatel předem písemně

odsouhlasil).

3/16



5.11.

5.12.

5.13.

6.1.

6.2.

6.3.

Zhotovitel je oprávněn vstupovat vobjektech objednatele pouze do míst, která

budou dohodnuta oprávněnými osobami objednatele. Zhotovitel bere na vědomí,

že prostory objednatele mohou být monitorovány kamerovým systémem.

Zhotovitel je povinen seznámit každého pracovníka Zhotovitele či jím pověřenou

osobu s obsahem tohoto odstavce včetně práva objednatele sledovat a

monitorovat tyto osoby.

Bude-li to nutné, objednatel za účelem plněníSmlouvy umožní Zhotoviteli přístup

na svá pracoviště, a to v době od 8:00 hodin do 17:00 hodin, a poskytne mu veškerá

potřebná přístupová práva, technické vybavení a sociální zázemí. Zhotovitel pak

bude povinen při vstupu na pracoviště používat služební identifikační kartu

vydanou mu objednatelem.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen dodržovat ustanovení

vyhlášky č. 163/2014, ovýkonu činnosti bank, spořitelních a úvěrních družstev a

obchodníků s cennými papíry, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „Vyhláška&quot;), a

zavazuje se, že bude při poskytování služeb, resp. při zhotovování Díla, postupovat

tak, aby veškeré zde stanovené povinnosti mohly být objednatelem dodrženy.

Zhotovitel bude muset zejména zajistit, aby jím dodané řešení Díla splňovalo

požadavky uvedenév Příloze č. 6 Vyhlášky (dálejen „příloha vyhlášky&quot;) (podrobnější

vymezení některých požadavků na řízení operačního rizika), a při poskytování

služeb, resp. při zhotovování Díla, bude především:

dodržovat bezpečnostní zásady vjednotlivých informačních systémech (bod 16

přílohy vyhlášky);

zajišťovat jednoznačnou autentizaci uživatele, která předcházíjeho činnostem v

informačních systémech (bod 18 písm. b přílohy vyhlášky);

zajišťovat přístup k informacím v informačních systémech pouze uživateli, který byl

pro tento přístup autorizován (bod 18 písm. c přílohy vyhlášky);

zajišťovat ochranu důvěrnosti a integrity autentizační informace (bod 18 písm. d

přílohy vyhlášky);

zaznamenávat události, které ohrozily nebo narušily bezpečnost informačních

systémů, do bezpečnostních auditních záznamů, ochranu těchto záznamů před

neautorizovaným přístupem, zejména úpravou (modifikací) nebo zníčením, ajejich
uchovávání (bod 18 písm. e přílohy vyhlášky).

Cena a platební podmínky

Cena za provedení Díla, resp. Zadání, je specifikována vjednotlivé objednávce.

Cena vycházíz ceníku, kterýje uveden v Příloze č. 2 Smlouvy. Celková cena za plnění

předmětu Smlouvy může dosáhnout maximální celkové výše 500 000,- Kč (slovy:

pět set tisíc korun českých) bez DPH a je konečná. Cena bude navýšena o DPH v

aktuální zákonné výši. objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli zálohy.

Cena Díla dle předchozího článku zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s

provedením Díla dle této Smlouvy. Zhotovitel nemá vůči objednateli nad rámec

ceny Díla na základě této Smlouvy či v souvislosti s touto Smlouvou nárok na

jakékoli další peněžní plnění.

objednatel není během platnosti Smlouvy povinen vyčerpat maximální rozsah

služeb uvedený v tomto článku Smlouvy. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že si je

této skutečnosti vědom a zavazuje se neuplatňovat v této souvislosti vůči

4/16



6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.lO.

6.11.

Objednateli žádné sankce či nárokovat náhradu škody v případě, že sjednaný
maximální rozsah služeb nebude vyčerpán.

Objednatel uhradí cenu pouze za služby, resp. Zadání, které skutečně odebere.

Smluvnístrany se výslovně dohodly, že Objednatelje oprávněn vybrat si kteroukoliv

ze služeb uvedených v příloze č. 2 Smlouvy a ačkoliv na sebe fáze služeb navazují,

objednání požadované fáze není podmíněno objednáním fáze předchozí.
Zhotovitel výslovně prohlašuje, že tuto skutečnost bere na vědomí a zavazuje se

neuplatňovat vtéto souvislosti vůči Objednatelí žádné sankce či nárokovat

náhradu škody.

Cena za plnění předmětu Smlouvy ze strany Zhotovitele bude účtována po řádném

splnění jednotlivých Zadání a Objednatel se ji zavazuje uhradit vrozsahu dle

příslušných výkazů Činnosti/předávacích protokolů, a to na základě faktury
Zhotovitele.

Splatnost všech faktur činíl4 dníode dnejejich doručení Objednateli, pokud není

v daně objednávce uvedenojinak. Faktury se platí bankovním převodem na účet

Zhotovitele uvedený ve faktuře. sjednává se, že bude-li Zhotovitel zasílat nebo v

průběhu účinnosti Smlouvy využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady)
elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy
na e-mailovou adresu objednatele podatelna@nrb.cz.

Vedle náležitostí požadovaných dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH&quot;), a náležitostí

obchodní listiny ve smyslu § 435 OZ, budou všechny faktury obsahovat následující

údaje: označení Smluvních stran ajejich adresy, IČO, DlČ, Číslo faktury, den odeslání

a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má

platit, fakturovanou částku, informaci, žejde o fakturu vystavenou na základě této

Smlouvy, číslo dané Objednávky, razítko a podpis. Přílohou faktury bude výkaz

poskytnutých služeb.

Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně,
srozumitelně a určitě uvedené údaje,je Objednatel oprávněn vrátitji ve lhůtě pěti
(5) pracovních dnů odjejího obdrženízhotoviteli s uvedením chybějících náležitostí

nebo nesprávných údajů. Vtakověm případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová

lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury. Vrátí-li Objednatel
fakturu Zhotovitelí bezdůvodně, tedy přestože faktura je správná a obsahuje
předepsané náležitosti, lhůta se nepřerušuje, a pokud Objednatel takovou fakturu

nezaplatív původním termínu splatnosti,je v prodlení.

Faktury se platí bankovním převodem na účet Zhotovitele uvedený na faktuře a

výhradně v korunách českých. Za den platby se považuje den odepsání
fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

V případě prodlení se zaplacením ceny Díla, resp. Zadání, je Objednatel povinen

zaplatit Zhotovitelí smluvní pokutu za každý i započatý den prodleníve výši 0,05 %

z dlužné částky. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny nebo její části je
Zhotovitel oprávněný pozastavit až do poskytování plněnídlejakékoliv Objednávky,
a to až do řádné úhrady veškerých splatných částek.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že Objednatel nabude vlastnictví nebo

oprávnění k užití ke všemu, co Zhotovitel vsouvislosti s plněním této Smlouvy

5/16



XX

6.12.

6.13.

6.14.

6.15.

vytvoří nebo objednateli předá, až řádným zaplacením ceny dle tohoto článku

Smlouvy, resp. příslušné objednávky. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že

není-li Objednatel v prodlení s placením ceny či jakékoliv její části dle tohoto

článku, je Objednatel oprávněn užít autorská díla v rozsahu užití sjednaném v

článku 7. této Smlouvyjiž před úplným zaplacením ceny.

Zhotovitel se zavazuje uvést na faktuře svůj účet zveřejněný správcem daně

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. tj. V registru

plátců DPH, a to bez ohledu na výši fakturovaného plnění.

Zhotovitel jako poskytovatel zdanitelného plnění se zavazuje neprodleně
informovat objednatele jako příjemce zdanitelného plnění o vzniku všech

skutečností, které jsou způsobilé zapříčinit vznik ručení objednatele za

nezaplacenou daň ve smyslu 5109 ZDPH. Zhotovitel uhradí objednateli veškeré

škody vzniklé v důsledku nesplnění této povinnosti. Zejména se jedná o DPH,
kterou Objednatel uhradil jako ručitel namísto Zhotovitele na základě výzvy
správce daně, a to včetně případného příslušenství a dále jakékoliv další

prokazatelně související náklady.

V případě, že Zhotovitel získá v průběhu trvání závazkového vztahu založeného

Smlouvou rozhodnutím správce daně status nespolehlivého plátce vsouladu

s ustanovením §l06a ZDPH, nebo pokud se Objednatel dozví v průběhu trvání

závazkového vztahu založeného Smlouvou o skutečnosti, která je způsobilá
zapříčinit vznik ručení objednatele za nezaplacenou daň Zhotovitele ve smyslu §

109 ZDPH uhradí Objednatel daň z přidané hod noty z poskytnutého plnění- dle §

lO9a ZDPH - přímo příslušnému správci daně namísto Zhotovitele a následně

uhradí Zhotoviteli Cenu poníženou otakto zaplacenou daň. Uhradí-li Objednatel
správci daně za Zhotovitele DPH podle § l09a ZDPH, považuje se tato úhrada za

řádnou úhradu předmětné části ceny Díla. Pokud bankovní účet na daňovém

dokladu vystaveném Zhotovitelem nebude zveřejněn způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH, je Objednatel oprávněn uhradit částku

uvedenou na předmětném daňovém dokladu na kterýkoli účet Zhotovitele

zveřejněný způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH.

Je-li na daňovém dokladu vystavené Zhotovitelem uveden jiný účet, nežje účet

stanovený v předchozí větě, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět
Zhotoviteli k opravě.

Užívání Díla - poskytnutí licencí

7.1.

7.2.

7.3.

Vzhledem k tomu, že součástí plnění ze Smlouvy může být í plnění, které může

naplňovat znaky autorského díla ve smyslu ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb.,

autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Autorský zákon&quot;), je
k těmto součástem plnění předmětu Smlouvy poskytována licence za podmínek

sjednaných dále v tomto článku Smlouvy.

objednatelje oprávněn veškeré součásti plnění předmětu Smlouvy považované za

autorské dílo ve smyslu Autorského zákona (dálejen „Autorské dílo&quot;) užívat podle
níže uvedených podmínek.

Objednatel je oprávněn Autorské dílo užívat podle níže uvedených licenčních

podmínek (dále jen „Licence&quot;), a to od okamžiku účinnosti poskytnutí Licence,

přičemž Zhotovitel poskytuje objednateli Licenci s účinností, která nastává

okamžikem předání plnění čijeho částLjehožje Autorské dílo součástí. Ustanovení

odstavce 6.11. Smlouvy zůstává nedotčeno. Licence je udělena k užití Autorského

6/16



XXX

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

díla Objednateli kjakémukoliv účelu a v rozsahu vyplývajících ztéto Smlouvy, a

vtakovém rozsahu vjakém uzná za nezbytné, vhodné či přiměřené. Pro vyloučení
všech pochybnostíto znamená, že:

7.3.1. Licence je výhradní a neomezená, a to zejména ke splnění účelu

Smlouvy (je-li Autorským dílem počítačový program, vztahuje se

Licence ve stejném rozsahu na Autorské dílo ve strojovém i zdrojovém

kódu,jakoži na koncepční přípravné materiály);

7.3.2. Licence je bez časového územního a množstevního omezení a pro

všechny způsoby užití;

7.3.3. Objednatel je oprávněn výsledky činnosti dle Smlouvy (Autorské dílo)
užít vpůvodní nebo jiným způsobem zpracované či jinak změněné

podobě, samostatně nebo v souboru anebo ve spojení sjiným dílem či

prvky;

7.3.4. Licence je bez potřebyjakéhokoliv dalšího svolení Zhotovitele udělena

Objednateli správem podlicence nebo je rovněž dále postupitelná

jakékoliv třetí osobě;

7.3.5. Zhotovitel společně s Licencí poskytuje Objednateli právo provádět

jakékoliv modifikace, úpravy, změny Autorského díla a dle svého uvážení

do něj zasahovat, zapracovávat ho do dalších autorských děl, zařazovat

ho do děl souborných či do databází apod., a to i prostřednictvím třetích

osob;

7.3.6. Licencí není Objednatel povinen využít, a to ani zčásti.

Licenční poplatek za výše uvedená oprávnění k Autorskému dílu je zahrnut v ceně

Díla.

Licence se vztahuje i na veškerou dokumentaci, podkladové materiály, případné
zdrojové kódy a binárnísoubory k takto vzniklému Autorskému dílu. Dokumentaci,
podkladové materiály a zdrojové kódy je Zhotovitel povinen Objednateli
bezodkladně pojejich vytvoření předat, přičemž zdrojové kódy musí být vytvářeny
a v průběhu vývoje ukládány výhradně na technické prostředky objednatele.

Udělení veškerých práv uvedených vtomto článku Smlouvy nelze ze strany
Zhotovitele vypovědět a najejich udělení nemá vliv ukončení účinnosti Smlouvy.

Zhotovitel, žádný z pracovníků Zhotovitele ani osoba Zhotovitelem pověřená není

oprávněna Autorské dílo šířit samostatně, samostatně užívat mimo rozsah plnění
Smlouvy ani samostatně poskytnoutjiná práva třetí osobě kjeho šíření. Zhotovitel

ani žádný z pracovníků Zhotovitele netrvá na uvádění svého jména na šířeném

Autorském díle.

Zhotovitel prohlašuje, že veškeré jím dodané plnění podle Smlouvy bude prosté
právních vad a zavazuje se odškodnit v plné výši Objednatele v případě, že třetí

osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí z právní vady
poskytnutého plnění podle Smlouvy.

Zhotovitel podpisem Smlouvy výslovně prohlašuje, že odměna za veškerá

oprávnění poskytnuta Objednateli podle tohoto článku Smlouvy je již zahrnuta

vceně Díla.

Smluvní strany dále výslovně prohlašují, že pokud při poskytování plnění dle

Smlouvy vznikne činností Zhotovitele a Objednatele dílo spoluautorů

7176



XXX

7.ll.

7.12.

7.13.

7.14.

7.15.

a nedohod nou-li se smluvní strany výslovnějina k, bude se mít za to, žeje Zhotovitel

oprávněn vykonávat majetková autorská práva k dílu spoluautorů tak, jako by byl
jejich výlučným vykonavatelem, a že Zhotovitel udělil objednateli souhlas

kjakékoliv změně nebojinému zásahu do díla spoluautorů. Cena podle Smlouvyje
stanovena se zohledněním tohoto ustanovení a Zhotoviteli nevzniknou v případě
vytvoření díla spoluautorů žádné nové nároky na odměnu.

Dojde-li v rámci plnění předmětu Smlouvy k pořízení databáze, pakje objednatel
od okamžiku pořízení databáze oprávněn databázi užívat; objednatel má v tom

případě postavení pořizovatele data báze dle ust. § 89 Autorského zákona.

Zhotovitelje povinen objednateli uhraditjakékoli majetkové a nemajetkové újmy,
vzniklé vdůsledku toho, že objednatel nemohl předmět plnění Smlouvy užívat

řádně a nerušeně. Jestliže Zhotovitel porušíjakékoliv licenční právo objednatele
podle tohoto článku Smlouvy nebo poruší povinnost předat Objednateli zdrojový
kód či změnu zdrojového kódu,jde o podstatne&#39; porušení Smlouvy a objednateli
vzniká nárok na smluvní pokutu ve výší 25 000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun

českých) za každéjednotlivé porušení povinnosti.

Zhotovitelje povinen seznámit každého svého pracovníka čijím pověřenou osobu

s obsahem tohoto článku týkajícího se licenčních ujednání.

V případě, že Dílo obsahuje též produkty třetích stran nebo SW/produkt
Zhotovitele, který nebyl vytvořen výhradně pro objednatele na základě této

Smlouvy, které jsou předmětem autorského práva či práva duševního vlastnictví,
řídí se právo užití takového produktu licenčním ujednáním příslušné třetí strany
nebo Zhotovitele (v případě SW/produktu Zhotovitele, který nebyl vytvořen
výhradně pro objednatele na základě této Smlouvy), kteréžto licenční ujednání se

objednatel zavazuje dodržovat a licenční ujednání budou upravena v objednávce.
Pokud nebude objednávkou upraveno jinak, pak objednatel zejména nebude

oprávněn do takových částí Díla zasahovat, upravovat je, jakkoliv sdílet či svá

oprávnění postupovat na jakoukoliv třetí stranu. objednatel se zavazuje dodržovat

příslušné licenční podmínky původců SW s tím, že v případě rozporu mají takové

podmínky přednost před ujednánímí v této Smlouvě nebo objednávce.

Zhotovitel prohlašuje, že Dílo nemá, resp. nebude mít, žádné právní vady, že není

ani nebude zatíženo právy třetích osob týkajících se zejména vlastnického práva a

práv duševního vlastnictví, s výjimkou uvedenou výše, které by bránily Zhotoviteli s

Dílem disponovat a uzavřít s objednatelem Smlouvu. Uplatní-li třetí osoba své

právo k Dílu, nebo některé jeho části, zavazuje se Zhotovitel bez zbytečného
odkladu a na vlastní náklady učinit potřebná opatření k ochraně výkonu práv
objednatele.

oprávněné osoby

8.l.

8.2.

Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou a kontaktní osobu či osoby. Tyto

osoby budou zastupovat Smluvnístranu ve smluvních a obchodních záležitostech

souvisejících s plněním této Smlouvy.

Jména oprávněných a kontaktních osob jsou uvedena vPříloze Č. l Smlouvy.
Smluvní strany jsou oprávněny změnit osoby zde uvedené, jsou však povinny na

takovou změnu druhou Smluvnístranu písemně upozornit.

Ochrana informací, zásady etického jednání

9.1. Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací

způsobem obvyklým pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno

8/l6



9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

jinak. Tato povinnost platí bez ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy nebo

jakékoliv Objednávky. Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných
informací i u svých zaměstnanců, zástupců,jak0ž ijiných spolupracujících třetích

stran, pokudjim takové informace byly poskytnuty.

Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě Smluvní strany

pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností

vyplývajících z této Smlouvy a té ktere&#39; Objednávky.

Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré

informace, které nebyly některou ze Smluvních stran označenyja ko veřejné a které

se týkajítéto Smlouvy ajejího plnění (zejména informace o právech a povinnostech

Smluvních stran jakož i informace o cenách), které se týkají některé ze Smluvních

stran (zejména obchodní tajemství, informace o jejich činnosti, struktuře,

hospodářských výsledcích, know-how), smluvních partnerů Smluvních stran

anebo informace pro nakládání, s nimiž je stanoven právními předpisy zvláštní

režim utajení (zejména hospodářské tajemství, státní tajemství, bankovní

tajemství, služební tajemstvn. Dále se považují za důvěrně informace takové

informace, které jsou jako důvěrné výslovně některou ze Smluvních stran

označeny.

Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly

veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany,
dále informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo

druhé Smluvní straně, pokud je Smluvní strana, která informace získala, schopna
tuto skutečnost doložit, a konečně informace poskytnuté třetíosobou, která takové

informace nezískala porušením povinnostijejich ochrany.

Žádné ustanovení této Smlouvy přitom nebrání nebo neomezuje Zhotovitele ve

zveřejnění nebo obchodním využitíjakékoliv technické znalosti, dovednosti nebo

zkušenosti obecné povahy, kterou získal při plnění této Smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn užít informaci o existenci smluvního vztahu založeným
Smlouvou a ojeho charakteru pro účely svého marketingu a reklamy. Ustanovení

této Smlouvy o ochraně důvěrných informací tím není dotčeno.

Zhotovitel je oprávněn zpřístupnit důvěrně informace druhé Smluvní strany

subdodavatelům, a tov případě že takové subjekty budou zapojeny do poskytování
toho kterého plněnía Objed natel k tomu předem dal svůj písem ný souhlas.

Smluvnístrany, jakož i každý zjejich pracovníků a osoba Zhotovitelem pověřená

(subdodavatel) jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných
informacích a přijmout odpovídající smluvní, technická a organizační opatření

kjejich ochraně. Při porušení této povinnosti je Smluvní strana oprávněna vůči

druhé Smluvní straně uplatnit smluvní pokutu ve výši lOO 000,- Kč (slovy:jedno sto

tisíc korun českých) za každéjed notlivé porušení.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti se nepovažuje, je-li Smluvní strana povinna
důvěrnou informaci sdělit na základě povinnosti vyplývající z právních předpisů.
Přitom je však povinna informovat o tom předem druhou Smluvní stranu, ledaže

by to příslušný právní předpis nepovoloval, a současně omezit sdělované důvěrné

informace na nejnutnější rozsah podlěhajícísdělovací povinnosti.

9/16



r\

9.10.

9.11.

9.12.

9.13.

9.14.

9.15.

9.16.

9.17.

9.18.

Povinnost mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací podle Smlouvy (včetně
sankčních ustanovení) trvá bez ohledu na ukončeníjejí účinnosti.

Zhotovitel se zavazuje, že při poskytování plnění dle Smlouvy a objednávek nijak
nenaruší ochranu osobních údajů fyzických osob, s nimiž přijde do styku nebo se

s nimi seznámív průběhu realizace nebo i po ukončení Smlouvy či objednávek, a

bude zachovávat mlčenlivost o těchto osobních údajích, včetně zákazu předávat
osobní údaje třetí osobě, a vždy bude postupovat v souladu s platnými právními

předpisy upravujícími ochranu osobních údajů, včetně nařízení Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

zrušení směrnice 95/46/ES (obecně nařízení o ochraně osobních údajů), a zákona

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

Každá ze Smluvních stran prohlašuje:

že neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti

s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek
jinému nebo projiného vsouvislosti s podnikáním svým nebojiněho,

že neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je
nepřijímá a nevyžaduje.

Každá ze Smluvních stran prohlašuje:

že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011
Sb., otrestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších
předpisů,

že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých
zaměstnanců,

že učinila nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků

spáchá něho trestného činu,

že provedla taková opatření, která měla provést podle právních, jakožto i svých
vnitřních předpisů, že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob

učinila vše, co po ní lze spravedlivě požadovat, zejm. přijala etický kodex a compliance
program.

Zhotovitel prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými znalostmi a

schopnostmi pro poskytováníslužeb podle Smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že výsledky činnosti související s poskytování služeb podle
Smlouvy neposkytne bez písemného souhlasu objednatele žádným dalším

subjektům.

Zhotovitel se zavazuje, že při své Činnosti bude postupovat nanejvýš diskrétně a

bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá pověst objednatele.

Zhotovitel je povinen chránit zájmy objednatele, zejména je povinen upozornit
objednatele na veškerá hrozící či trvající nebezpečí škod, která mu jsou známá

nebo která by mu při řádném poskytováníslužeb podle Smlouvy známá být měla.

Zhotovitel se zavazuje, že při poskytováníslužeb neporuší práva třetích osob, která
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví.

10/16



XXXX

9.19. Zhotovitel se zavazuje vrátit Zapůjčené prostředky v neporušeném stavu, řádně a

včas v termínu podle článku 5.8. Smlouvy.

10. součinnost a vzájemná komunikace

10.1.

lO.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré

informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní stranyjsou povinny
informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo

mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. Smluvní stranyjsou povinny

plnit sve&#39; závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení s

plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních
závazků.

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím

oprávněných osob uvedených vpříloze č. l Smlouvy, statutárních orgánů
smluvních stran, popř.jimi pověřených pracovníků.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě,

nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné

podobě a druhé Smluvní straně doručena bud&#39; osobně, e-mailem nebo

doporučeným dopisem Čijinou formou registrovaného poštovního styku na adresu

uvedenou na titulní stránce této Smlouvy (a v souladu s předchozím článkem, tj.
lO.2. Smlouvy), není-li dále stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto

jinak.

Oznámeníse považujíza doručená třetí (3) den pojejich prokazatelném odeslání.

Ukládá-li Smlouva doručit některý dokument v písemné podobě, může být
doručen bud&#39; v papírové formě, nebo v elektronické (digitální) formě na

dohodnutém médiu.

Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně

druhou Smluvní stranu informovat nejpozději do pěti (5) pracovních dnů.

11. Náhrada škody a smluvní pokuta

lll

ll.2.

11.3.

Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za škodu způsobenou porušením

právní povinnosti, protiprávním jednáním nebo jinou skutečností předvídanou

platnými právními předpisy a/nebo touto Smlouvou. Obě Smluvní strany se

zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci

vzniklých škod.

Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za újmu, která vznikla v důsledku věcně

nesprávného nebo jinak chybného anebo neúplného zadání či podkladů, které

obdržela od druhé Smluvní strany. Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za

prodlení způsobené prodlením s plněním závazků druhé Smluvnístrany.

Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného
odkladu na vzniklé okolnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, resp.

Objednávky. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácenía

překonáníokolností bránících řádnému plnění této Smlouvy.

ll/l6



ll.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

11.9.

llJO.

TlJl.

ll.&#39;l2.

Při prodlení s provedením Díla, resp. Zadání, a jeho odevzdáním Objednateli v

rozporu stermínem pro provedení dle Objednávky, se Zhotovitel zavazuje

Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny za Dílo, resp. Zadání, a to

za každý i započatý den prodlení. Celková výše smluvní pokuty, kterou je

Objednatel oprávněn vůči Zhotoviteli uplatnit,je omezena na 10% z ceny Díla, resp.

Zadání, dle příslušné objednávky.

Při prodlení s poskytnutím součinnosti Zhotoviteli se Objednatel zavazuje
Zhotoviteli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny ~ odměny za Dílo,

resp. Zadání, a to za každý i započatý den prodlení. Celková výše smluvní pokuty,

kterouje Zhotovitel oprávněn vůči Objednateli uplatnit,je omezena na &#39;lO % z ceny

Díla, resp. Zadání, dle příslušné objednávky. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká

povinnost Zhotovitele nebo objednatele splnit závazek zajištěný smluvní pokutou.

Uhrazení smluvní pokuty se nedotýká práva objednatele nebo Zhotovitele na

náhradu škody, které vznikne Objednateli nebo Zhotoviteli v důsledku porušení

Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost smluvních stran z titulu Smlouvy
a/nebo povinnost Smluvních stran poskytnout druhé Smluvní straně jakékoliv

náhrady škody či kompenzace z titulu odpovědnosti za škody a/nebo z jiného
důvodu vyplývající ze Smlouvy je llmitována tak, že dotčená Smluvní strana není

oprávněna domáhat se vůči druhé Smluvní straně jakéhokoliv dalšího plnění v

případě, že souhrn všech uplatněných nároků smluvní strany vůči druhé smluvní

straně v souvislosti s touto Smlouvou dosáhne částky 500 000,- Kč (slovy: pět set

tisíc korun českých).

Výše uvedené omezení náhrady škody se netýká případů, kdy sejedná o škodu na

životě a na zdraví, úmyslně způsobenou škodu, nebo škodu způsobenou pod
vlivem návykových látek - vtěchto případech je náhrada škody neomezená.

Smluvnístrany se dohodly, že se nahrazuje pouze skutečná škoda, nikoli ušlý zisk.

Smluvní strany se dohodly, že žádná smluvní strana není oprávněná požadovat

nemajetkovou újmu, škodu spočívajícíve ztrátě ušlého zisku a/nebo výnosů.

Zhotovitel se zavazuje být po celou dobu plnění dle Smlouvy pojištěn pro případ
odpovědnosti za škodu (újmu) způsobenou v souvislosti s výkonem jeho činnosti

podle Smlouvy s limitem pojistného plnění minimálně 500 000,- Kč (slovy: pět set

tisíc korun českých). Zhotovitel není oprávněn snížit limit pojistného plnění pod
v tomto odstavci uvedenou částku nebo podstatným způsobem změnit podmínky
pojištění tak, že by tím byla zhoršena možnost objednatele domoci se pojistného

plnění, bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Zhotovitel je povinen předložit Objednateli na jeho žádost pojistnou smlouvu či

pojistný certifikát knahlédnutí, a to nejpozději do pěti 5 pracovních dnů od

doručení takové žádosti.

Splatnost smluvních pokut podle této Smlouvy nastává dnem: (a) uvedeným ve

výzvě kjejímu zaplacení; (b) nebo lO pracovních dnů od doručení výzvy druhé

Smluvnístraně, podle toho, co nastane později. Smluvní pokutu je Smluvní strana

povinna uhraditjednorázově v plne&#39; výši na účet uvedenýv takové výzvě.

Případná náhrada škody bude zaplacena v českých korunách.

12/16



&#39;ł

11.13. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za porušení povinností dle této Smlouvy a

druhé Smluvní straně tak nevznikne právo na úhradu smluvní pokuty, náhrady

škody ani na jakékoliv jiné plnění vpřípadě, že dané Smluvní smluvní straně

zabránily ve splnění povinnosti okolnosti Vylučující odpovědnost, např. stav

pandemie (mimojiné Covid-l9),jiné případy vyšší moci.

12. Platnost a účinnost Smlouvy

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

Tato Smlouva nabývá platností dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do 30. 6. 2024 nebo do

vyčerpání finančního limitu stanoveného včlánku 6. l. Smlouvy, podle toho, která

skutečnost nastane dříve. Doba trvání kterékoliv Objednávky může přesáhnout

dobu trvání této Smlouvy, maximálně však o dobu plnění stanovenou v příslušné

Objednávce.

Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,

v platném znění (dálejen „zákon o registru smluv&quot;).

Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu, o

licencích, práv zvad plnění, nároky na uplatnění smluvních pokut, o ochraně

osobních údajů, o mlčenllvosti a jiná ustanovení, která podle projevené vůle

Smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze majítrvati pojejich ukončení.

Smluvní strany si výslovně sjednávají, že údaje o oprávněných a kontaktních

osobách uvedených ve Smlouvě a Příloze č.1 Smlouvy nepodléhají uveřejněnípodle
zákonů upravujících svobodný přístup kinformacím, a jako takové nebudou

prostřednictvím registru smluv uveřejněny. Zhotovitel dále prohlašuje, že Příloha č.

2 Smlouvy obsahuje jeho obchodní tajemství a proto nebude prostřednictvím

registru smluv uveřejněna.

Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně příloh (s výjimkou uvedenou

v předchozím odstavci) a veškerých jejích případných budoucích dodatků a

Objednávek vsouladu s ní učiněných bude uveřejněna v souladu se zákonem o

registru smluv. Uveřejnění Smlouvy zabezpečí Objednatel.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plněníjedné ze Smluvních stran

před datem účinnosti (avšak po podpisu obou Smluvních stran) Smlouvyje platné,

jako by bylo uskutečněno od data účinnosti Smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo

plněno dle Smlouvy.

Každá ze Smluvních stran je oprávněna Smlouvu vypovědět bez udání důvodu, a

to s 3-měsíčnívýpovědní dobou, která začne běžet první den v měsíci následujícím

po měsíci, kdy byla výpověd&#39;doruČena. Objednávky akceptované před ukončením

této Smlouvy nejsou výpovědí dotčeny a budou se řídit nadále touto Smlouvou,

pokud se Smluvní strany nedohodnoujinak.

Objednatelje oprávněn krom případů dle příslušných ustanovení OZ odstoupit od

Objednávkyv případě, že Zhotoviteljev prodlenís dodáním Díla, resp. Zadání, proti
časovému harmonogramu uvedenému v takové objednávce déle než třicet (30)

13/16



XX

12.10.

l2.ll.

12.12.

12.13.

12.14.

12.15.

dnů a nezjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od doručení písemného

upozornění objednatele o takovém prodlení.

Zhotovitel je oprávněn krom případů dle příslušných ustanovení OZ odstoupit od

Objednávky v případě, že Objednatel je v prodlení s placením ceny Díla, resp.

Zadání, a toto prodlení trvá po dobu delší než patnáct (15) dní po písemném

upozornění a dáleje oprávněn odstoupit od Objednávky v případě. že Objednatel

jev prodlenís plněnímjiných svých závazků podle této Smlouvy déle než třicet (30)
dní a nezjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od doručení písemného

upozornění Zhotovitele o takovém prodlení.

Každá ze Smluvních stranje oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě, že druhá

Smluvnístrana budev úpadku,v likvidaci, pod nucenou správou, nebo pokud bude

vůči ní uplatněn zajišťovací prostředek postihující podstatnou částjejího majetku.

Odstoupeníod Smlouvy musí být učiněno v listinné podobě a doručeno na adresu

sídla druhé Smluvní strany; odstoupení je účinné dnem jeho doručení.

Odstoupením od Smlouvy nevznikne Smluvním stranám povinnost vrátit plnění,

kterájiž byla poskytnuta před okamžikem účinnosti odstoupení.

Smlouvuje dále možné ukončit písemnou dohodou Smluvních stran.

Smluvní strany shodně prohlašuji, žejakékoliv částečné plnění Zhotovitele dle této

Smlouvy, resp. Objednávek není plněním, které by pro objednatele nemělo

význam ve smyslu ustanovení §2004 odst. 2 OZ.

Smluvní strany se dohodly vyloučit aplikaci ustanovení § 1748.

13. Řešení sporů

13.1.

13.2.

13.3.

Práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto

Smlouvou se řídí právním řádem České republiky svyloučením kolizních norem,

stejně tak jako práva a povinnosti v této Smlouvě výslovně neupravená.

Smluvnístrany se zavazujívyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich
vyřešení zejména prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených
zástupců.

Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešenívzájemného sporu, má každá

ze smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u obecného soudu Objednatele.

14. Závěrečná ustanovení

14.1.

14.2.

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této

Smlouvy. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních

stran ve formě Číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými

zástupci obou Smluvních stran.

Zhotovitel vylučuje přijetí návrhu na uzavření Smlouvy nebo dohody nebo

jakéhokoliv ujednání souvisejícího stouto Smlouvou sjakýmkoli dodatkem či

odchylkou; odpověd&#39; na nabídku s dodatkem či odchylkou se nepovažuje za přijetí

nabídky ale za nový návrh.

14/16



40

XX

14.3.

14. 4.

14.5.

14.6.

14.7.

14.8.

Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným nebo

nevymahatelným, nebude tím dotčena platnost ani vymahatelnost kteréhokoli

jiného ustanovenítéto Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo

nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat

úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto Smlouvoujako celkem.

Jestliže kterákoli ze smluvních stran přehlédne nebo prominejakékoliv neplnění,

porušení, prodlení nebo nedodržení nějaké povinnosti vyplývající z této Smlouvy,

pak takovéjednání nezakládá vzdání se takové povinnosti s ohledem na jejítrvající

nebo následné neplnění, porušení nebo nedodržení a žádné takové vzdáníse práva

nebude považováno za účinné, pokud nebude pro každý jednotlivý případ

vyjádřeno písemně.

Bez ohledu na cokoliv ve Smlouvě stanovené Smluvní strany sjednávají, že

Zhotovitelje oprávněn využít pro plnění předmětu Smlouvy své stálé spolupracující

osoby vpostavení pracovníků, se kterými spolupracuje mimo pracovněprávní

vztah, a kteří se pro účely Smlouvy nepovažují za třetí osoby ve vztahu ke

Zhotoviteli.

Práva a povinnosti vzniklé ze Smlouvy nesmí být postoupeny bez předchozího

písemného souhlasu druhé Smluvní strany, není-li Smlouvou stanoveno výslovně

jinak.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č.1

Příloha č. 2

oprávněné a kontaktní osoby

Návrh spolupráce ze dne lO. 8. 2023

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

Smluvní strana obdržíjeden.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že sjejím obsahem souhlasí a na důkaz

V Praze dne n

Národní r zvojová Šłfka, a.s.

i

toho k ní připojují svoje podpisy.

18.3.2023

BD Advisory s.r.o.

V Praze dne

 XXXXXXXXX XX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX

XXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXX

XXXX XXXXXXXXXXXXXX



*o

44
&quot;

Příloha č.1

Oprávněné a kontaktní osoby

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX

XXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXXXXXXX

XXXX XXX XXXXXXXXXX

XXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXX XXXXXXXXX XXXXX

XX XXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXX

X

XXXXXXX XXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXXXX X X

XXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX

XXXX XXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX XXX XXXXXX XXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

16/16


